
• 

Dziennik Ustaw. Poz. 23 i 24. 59 

9) Czy któryś z członków rodziny pobiera zapomogę dla bezrobotnych 
i który? . ___ ______ __ __ ___ ____ ___ ____ _________ __________ ___ ___ __ _____ __ _____ __ __ ___ ____ ____ ___ ___ __ ___ _____ _____ _____ ___ _________ _ _ 

10) Czy któryś z członków rodziny otrzymuje od ostatniego pracodawcy 
szeregowego jakieś uposażenie w pieniądzach lub w naturze, który 
i w jakiej wysokości miesi~cznie? ____ _____ ___ __ __ ______ ___ _____ __ ___ __ ____ __ ____ _____ _________ ___ _____ _ _ 

11) Czy szeregowy mieszkał bezpośrednio przed wstąpieniem do wojska 
polskiego z rodziną pod jednym dachem i prowadził z nią wspólne 
go spod arstwo? ---------------.------- .. ---- -- ----- -- ---- ----- ---- -------------- --- ---- -- ---- --- ---'- c-- -- --- ------- -- ---------

12) Czy któryś z członków rodziny otrzymał odroczenie wzgl. zwolnienie 
od służby wojskowej jako jej j'edyny żywiciel (opiekun) i na jaki 
czas? __ ___ ______ _______ ___ ____ ___ ___ ____ ___ ________ __ __ __________ ___ ____ _______ __ ____ __ ____ _____ ____ ___ __ _____ ___ ___ _________ ___ ___ _ 

13) Czy petent utrzymywał rodzinę? __ -' __ __ __ ____ __ __ __ ________ ____ ______ ______ __ __ __ __ __ __ __ ___________ __ ____ _ 
14) Czy rodzina poniosła taki materjalny uszczerbek wskutek wstąpienia 

petenta do wojska, iż byt jej uważać należ~ za zagrożony i zachodzi 
w myśl art. 4 rozporządzenia R. O. P. z 20/7 1920 r. (Dz. U. R. P. N:! 63 
poz. 418) potrzeba przyznania zasiłku? __ __ _____ _____ __ _______ ______ __ __ __ ____ , __________________ __ 

15) Czy rodzina pobiera już zasiłek wojskowy z tytułu służby wojskowej 
i nn ego jej czło nka? ____ __ ________ ____ ____________ __ __________ _______ __________ ____ ___________________ ____ ______ __ ______ _ 

16) Na czyje ręce zasiłek ma być wypłacany? __________________ __ _ ; _______________________________ __ 

Stwierdzam ' . własnorę'cznym podpisem prawdziwość szczegółów 
i dat podanych przezemnie powyżej i oświadczam, iż wiadomo mi, że 
w razie stwierdzenia _ ich n ieprawdziwości pociągnięty będę do odpo­
wiedzialności karnej za oszustwo, a z rodziny mej zasiłek śc i ągnięty. 

(podpis szeregowego) 

17) Pieczęć i data potwierdzenia niniejszego zgłoszenia oraz podpis sto­
pień służbowy d-cy: . 

18) Miejsce postoju i adres (poczta polowa) oddziału 

24. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 

z dnia 17 grudnia 1920 r. 

, o przedłużeniu terminów dla przedsiębiorstw ekspedycyjnych do 
uzyskania pozwoleń na załatwianie formalności celnych oraz do 

załatwienia. w urzędach celnych zlecen przyjętych od stron. 

Na podstawie art. 17 i 21 rozporządzenia Ministra Skarbu oraz Mini­
stra Przemysłu i Handlu z dnia 11 czerwca 1920 r. o taryfie celnej (Dz. 
Ust. Rz. P. z 1920 r. N:! 51 poz. 314) zarządzam co następuje: 

§ 1. Termin do uzyskania przez przedsiębiorstwa ekspedycyjne po­
zwoleń na załatwianie w urzędach celnych formalności celnych, określony 
wart. 16 (ustęp pierwszy) rozporządzenia mego z dnia 6 października 
1920 r. w przedmiocie dopuszczenia przedsiębiorstw ekspedycyjnych do 
pośrednictwa w załatwieniu formalności celny<:h (Dz. Ust. R. P. z 1920 r. 



60 Dziennik Ustaw. POl. 24 i 25. N25. 

- -------- -------------------------------------------------
N2 103 poz. t86), przedłuża się do dnia pierwszego lutego tysiąc dziewięć­
set dwudziestego pierwszego roku. 

§ 2. Termin do załatwienia w urzędach celnych przez przedsiębior­
stwa ekspedycyjne, które nie otrzymają zezwolenia, wskazanego w § 1 zle­
ceń przyjętych od stron, wskazany w ustępie drugim art. 16 rozporządze­
nia, wymienionego w § 1 przedłuża się do dnia pierwszego marca tysiąc. 
dziewięćset dwudziestego pierwszego roku. 

Minister Skarbu: 
Steczkowski 

25. 

Rozporządzenie Ministra Skąrbu 
z dnia 20 grudnia 1920 r. 

w przedmiocie utworzenia izb skarbowych na obszarze ziem, obję­
. tych umową o preliminaryjnym pokoju i rozejmie, podpisaną w Ry­

dze dnia 12 października 1920 r. 

Na zasadzie art. 3, 14 i 15 ustawy z dnia 31 lipca 1919 r. o tymczaso­
wej organizacji władz i urzędów skarbowych (Dz. Praw ,P. P. z 1919 r. Nr 65 
poz. 391) zarządza się co następuje: . 

§ 1. Tymczasowo na obszarze każdego okręgu ' administracyjnego, 
utworzonego w myśl rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 listopada 
1920 r. (Dz. Ust. R. P. z 1920 r. Nr 115 poz. 760), tworzy się w siedzibie 
naczelnika okręgu administracyjnego izbę skarbową. 

§ 2. Przepisy §§ 4, 6 do 14 włącznie, §§ 17, 27, 28, 35, 36, 37 i 44 
rozporządzenia wyk~lnawczego z ' dnia 30 stycznia 1920 r. (Dz. Ust. R. P. 
z 1920 r. Nr 15 poz. 81) mają zastosowanie do izb skarbowych, utworzo ­
nych na zasadzie niniejszego rozporządzenia. 

Tymczasowy zakres działania izb skarbowych normują obowiązujące 
na oznaczonych wyżej zie miach rozporządzenia b. Tymczasowego Zarządu 
Terenów Przyfrontowych i Etapowych, względnie · rozporządzen-ia b. Zarządu ' 
Cywilnego Ziem Wschodnich ' oraz b. Zarządu Ziem Wołynia i Frontu Po­
dolskiego. ' 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w DZienni ku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej. 

Minister Skarbu: 
Steczkowski 




